Incipit. „Intentio operis et recitatio avisamentorum seplem, de quibus tangilar

in processu."

,,Ad informandos animos devotorum suorum in materia de saneta concepKone

Virginia Beatissimae Dei genitricis Mariae , et ut evidenter omnibas constet declaranda

veritaa, pro qua elaboratum est per quosdam ex patribus in hoc sacro Basiliensi Con

cilio, ex allegationibns dudum coram ipso factis in causa praedieta."

NB. (Opus prolixum Joh. de Segovia, Allegationnm Septem, de Coneeptione Mariae

r" 1436. In Mscto. WollTenb.").

Desinit (fol. 241) : „Quaenam poterit lingna, etiamsi angelica Sit, dignis extollere

laudibus virginem matrem, matrem autem non euiuseunque , sed Dei ? quae enim vel an-

gclica puritas virginitati illi andeat comparari, quae digna fuit Spiritus saneti sacrarium

fieri et habitaculum Spiritus saneti."

,,Expliciunt avisamenta Septem de saneta coneeptione beatissimae virginis Mariae

Dei genitricis, oblata de mense Octobris anno Domini MCCCCXXXVIII. Deputatis ä

Sacro Basiliensi Concilio, ad videndtun et referendum , quae in deputationibus utrinque

fuerint allegata."

Hardt's Bemerkungen auf einem Vorblatte :

A. 1434. Quaestio disputata Basileae, De Saneta Coneeptione sanetissimae B. Vir

ginis. In Msc. Wolffenb. Nr. 71. 4. Fol. folia 15.

A- 1436. „Kelatio reverendt sacrae theologiae Professoris Magistri Johannis de

Monte Nigro, ordinis Praedicatornm, Provincialis Lombardiae. Facta Basileae super ma

teria eoneeptionis beatissimae virginis." In Msc. Wolffenb. Nr. 71. 4. folia 33.

Hie contra immaculatam coneeptionem Mariae.

A. 1436. Relatio famosissimi Sacrae Theologiae Professoris , Magistri Johannis de

Segobia, super saneta coneeptione beatissimae virginis Mariae, comprehensa Septem al-

legationibus, tempore Concilii generalis Basileae A. 1436. In Ms. Wolffenb. Nr. 71. 4.

folia 203.

Pro immaculata coneeptione, contra Johannem de Honte Nigro.

A. 1438. Avisamenta Septem Johannis de Segobia de saneta coneeptione beatissimae

virginis Mariae, Dei genitricis, oblata de mense octobris anno 1438 .Deputatis ä sacro

Basileensi concilio, ad videndum et referendum , quae in Deputationibus utrinque fuerint

allegata. In Msc. Wolffenb. et tribus Msclis Lipsiensihus.

Cod. Ms. Chart, in fol. s. XVIII. foll. 99.

Band XXVII.

au) ».Oratio Abbatis (Jrsicampi , Parisicnsis Theologi, Legati regü, coram Martino

Papa V. A. 1425, d. 17 Novembris Ilomae in Consistorio publico habita. De Concilio

Basiliensi maturando pro Ecclesiae in capitc et in membris Rcformatione."

(Oratio facta A. 1425 coram Martino Papa , super acceleratione Generalis Concilii

Basiliensis.") Hie titalas, in Ms. Lips.

Incipit. „Beatissime Pater* eunetorumque fidelium piissimc Pastor et Rector. Post-

(ju.'iin in oculis Sanet. Vest. nos bic adstantes humiles Ambassiatores Serenissimi atque

christianissimi Principis Domini Henrici , Dei gratia Franciac et Angliac Regis . Filii

vestri devoüssimi, tantam gratiam invenirc meruimus." . . .

X
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Desinit (fol. 14. b.) : >,Vestrae proinde benignissimaeSanctitaU rursus supplieat hu-

tailiter, quatenus per nos hic adstantes suae regiae cclsitudinis ambassiatores Kadem

Sanctitaa Vestra sibi celeriter super dicti Concilii celebrationis et in ipsa ficnda Ecclesiae

I>ei reformatione suam remandare dignetur sanctissimam intentionem : Pro qua re simi-

liter et nos, praedicti Domini nostri Regia vice et nomine hunnliter et deuote supplicamus."

('fol. 15.) „Explicit Propositio super acceleratione Generalis Concilii pro refor-

matione Ecclesiae etc. pro parte Christianiaaimi Principis Domini Henrici Dei gratia

Franciae et Angliae Regia coram Sanctissimo Domino Martino Papa quinto per abbatem

Ursicampi, Cistertiensis ordinis, Sacrae Theologiae Professorem facta anno Domini

:iL'CCCC. XXV. die XVII. Mensis Novcmbris in consistorio publico."

b) fol. 16. „Concepta pro reformatione s tat us ecelesiastieiin

Alamania, per Bf. H. Tocke." (In Msc. Lips.).

Incipit: ,,In nomine Domini nostri Jesu Christi Amen. Ad gloriam omnlpotcntis

Dei et exaltationem fidei catholicae pro reformatione ecclesiae aequentia sunt concepta,

pro vineis, Universitatibus ac personis Deum timentibus humiliter oblata."

Desinit (fol. 27): f,Si enim suum subditum compesceret, Princeps Principcm non

iuvaderet, sed ut fratrem diligeret. Istis enim omnibus, ut praemittitur t obtentis , civi-

tates cuiuslibet partis convenirent, et in hoc concordarent sub certis modis inreniendis."

c.) fol. 28. Dialogus de abusu supreraae potestatis in Pontifice Romano, scriptum

K. 1431. In Concilio Basileensi. Ex trihus MscÜs Lips. (Ex cod. Lips. Nr. 32. fol.)

(Berol. et Heimat.).

Tit. In Msc. Helmstad. „Dialogus inter Jacobum et Johannem de reformatione

Ecclesiae Dei fiend.i in Sacro concilio Basileensi."

Tit. in Msc. Berolin. ,,Dialogus inter Jacobum et Johannem , edilus in generali

Concilio Basileensi."

Incipit : „Jacobus : Cum hoc Racrum generale concilium sit in spiritu saneto con-

gregatum, ad huiusmodi tria magna opera et toti christiano populo perutilia bona, ride-